
C A T Á L O G O 
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CAMISA TIPO POLO

Elaborada en poli pique 100% 
poliéster microbra importado de 
Colombia con protección solar y 

wicking, lo cual permite que la tela 
transpire, absorba y evapore.

2 - 8
10 - 16

00
Q140.

00
Q150.

S - L
XL 

00
Q160.

00
Q170.

TALLAS Y PRECIOS
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CHALECO REVERSIBLE

Elaborado en microbra liviana 
importada de Colombia repelente al 
agua en ambos lados, con guata en 

el medio

2 - 8
10 - 16

00
Q255.

00
Q265.

S - L
XL 

00
Q275.

00
Q285.

TALLAS Y PRECIOS
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SUDADERO GRIS
CERRADO

2 - 8
10 - 16

00
Q240.

00
Q250.

S - L
XL 

00
Q260.

00
Q270.

TALLAS Y PRECIOS

Elaborado en tela de pants afelpada 
importada de Colombia 84% 

poliéster y 16% algodón con resorte 
en mangas y forro de interlock 

corinto en capucha.
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SUDADERO CORINTO 
CON ZIPPER

2 - 8
10 - 16

00
Q255.

00
Q265.

S - L
XL 

00
Q275.

00
Q285.

TALLAS Y PRECIOS

Elaborado en tela de pants afelpada 
importada de Colombia 84% 

poliéster y 16% algodón con resorte 
en mangas y forro de interlock gris 

en capucha.
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PLAYERA MANGA LARGA
CON CUELLO V

Elaborada en tela spandex importado 
de Brasil 90% poliéster 10% elastano 
con transporte de humedad (wiking) y 

ltro UV para protección solar.

2 - 8
10 - 16

00
Q135.

00
Q145.

S - L
XL 

00
Q155.

00
Q165.

TALLAS Y PRECIOS
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PLAYERA MANGA LARGA
CON ZIPPER

2 - 8
10 - 16

00
Q170.

00
Q180.

S - L
XL 

00
Q190.

00
Q199.

TALLAS Y PRECIOS

Elaborada en tela spandex importado 
de Brasil 90% poliéster 10% elastano 
con transporte de humedad (wiking) y 

ltro UV para protección solar, 
sublimadas con textura jaspeada.
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